

# Tandlæge Lotte Susan Olesen Holding ApS

Bredevej 63, 2830 Virum

CVR-nr. 21 51 26 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2016.

---

Lotte Susan Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Lotte Susan Olesen Holding ApS Bredevej 63 2830 Virum
	CVR-nr.: 21 51 26 05 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lotte Susan Olesen, Bredevej 63, 2830 Virum
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Din Tandlæge ApS, Lyngby-Taabæk

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Skriv egen tekst her

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.749 mod -8.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137.272 mod -88.997 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Skriv egen tekst her

Selskabets likvider er i 2015 steget med 91.958, nemlig fra 56.436 til 148.394

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.749</b>	<b>-8.750</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	134.090	-80.793
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.426	1.460
Andre finansielle indtægter	7.208	81
1 Øvrige finansielle omkostninger	-252	-2.820
<b>Resultat før skat</b>	<b>133.723</b>	<b>-90.822</b>
Skat af årets resultat	3.549	1.825
<b>Årets resultat</b>	<b>137.272</b>	<b>-88.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.490	-80.793
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	3.182	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.104
<b>Disponeret i alt</b>	<b>137.272</b>	<b>-88.997</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	370.679	285.789
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.248</u>	<u>1.251</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>371.927</u>	<u>287.040</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>371.927</u></b>	<b><u>287.040</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	163.572	147.513
	Udsudte skatteaktiver	1.825	1.825
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>93.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>165.397</u>	<u>242.838</u>
	Likvide beholdninger	<u>148.394</u>	<u>56.436</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>313.791</u></b>	<b><u>299.274</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>685.718</u></b>	<b><u>586.314</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	195.079	160.789
6	Overført resultat	286.789	234.407
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>657.468</u></b>	<b><u>570.096</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	11.784	0
	Anden gæld	6.466	6.218
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.250</u>	<u>16.218</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.250</u></b>	<b><u>16.218</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>685.718</u></b>	<b><u>586.314</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	252	2.820
	<b>252</b>	<b>2.820</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo 1. januar 2015	160.789	290.782
Årets resultat	134.090	-80.793
Udbytte	-49.200	-49.200
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>245.679</b>	<b>160.789</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>370.679</b>	<b>285.789</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Din Tandlæge ApS	Lyngby-Taabæk	100 %
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.116	1.116
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.116</b>	<b>1.116</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	135	54
Årets opskrivninger	0	81
Korrektion af tidligere opskrivning	-3	0
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>132</b>	<b>135</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.248</b>	<b>1.251</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	160.789	289.881
Resultatandel	83.490	-80.793
Overført til overført resultat	-49.200	-48.299
	<u><b>195.079</b></u>	<u><b>160.789</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	234.407	244.212
Årets overførte overskud eller underskud	3.182	-58.104
Overført fra reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	49.200	48.299
	<u><b>286.789</b></u>	<u><b>234.407</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<u><b>50.600</b></u>	<u><b>49.900</b></u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.